关于教职员工学历培训奖励操作细则

各院、系（部）、处：

为鼓励教师与机关行政人员努力学习提高业务水平与管理水平。现起动关于教职员工在职进修本、硕的学费资助，此事有关教职工切身利益，我们共同把事情做好。现将操作细则通知如下：

1、 受资助对象须符合下列2条件：

1、在东海学院工作5年以上（含5年）的我校专职教师和签A类合同的机关行政管理人员；

2、在职进修本科文凭及在职研究生学位者。

二、受资助具体办法

1、需凭本科文凭或硕士学位证书及所进修各科成绩单，并经教育部网上查询系统核准后，方可接受资助。
2、资助金额：获得本科文凭者享受税前5000元额度资助，获得硕士学位者享受税前6000元的额度资助。

3、每位符合条件的资助者只能享受壹次资助。对在“东海”工作期间，已在职读完本科并又在进修研究生学历者，当前只能享受本科额度的资助，如欲选择享受研究生额度的资助，该资助只有在获得硕士学位证书后，才可获取。进“东海”时已在进修硕士学位者，需在“东海”工作满五年，才可享受此资助。
4、各位受资助者需凭学费票据到人事处、财务处办理相关手续，有学费票据或有本人所进修学历或学位的母校财务部门出具的交费证明或与学习相关的支出票据（如：书籍发票等）者，报销后可按规定领取现金，如无上述票据者，办理相关手续后财务处将钱款打入本人工资卡（纳税自理）。
5、自2011年起，此项工作成为常规工作，每年第四季度进行。
                                                人事处、财务处

                                               2010年11月16日
注：请各院、系、部把本单位符合享受资助条件者名单，于下周三以前报人事处（需学院盖章），具体报销事宜由个人自己办理。